[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«  19  »   июня  2025 г.

	№ 1462-р

	гп Северо-Енисейский

Об организации временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения

На основании информации общества с ограниченной ответственностью «Соврудник» о проведении работ по демонтажу трубопровода, в соответствии с Федеральными законами от 08.11.2017 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края:

1. Утвердить на 21.06.2025 в период с 08.00 до 16.00 схему временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения для демонтажа трубопровода, проходящего по ул. Набережная д. 6 возле здания ПАЛ, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению делами Администрации Северо-Енисейского муниципального округа направить настоящее распоряжение в Отделение Министерства внутренних дел России «Северо-Енисейское».

3. Муниципальному казенному учреждению «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба» опубликовать информацию об организации временного ограничения движения транспортных средств и объезде на автомобильной дороге местного значения  в средствах массовой информации.
4. Обществу с ограниченной ответственностью «Соврудник» обеспечить выполнение работ по установке барьерного ограждения и знаковой информации согласно схем  временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения по ул. Набережная в гп Северо-Енисейский, согласно приложению к настоящему распоряжению.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на главу администрации гп Северо-Енисейский.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Северо-Енисейского
муниципального округа                                                                           А. Н. Рябцев

Приложение к распоряжению Администрации
Северо-Енисейского муниципального округа от 19.06.2025 г.№ 1462-р
[image: image2.png](Cxema OpraHH3aLMH JIBHKCHHS H OTPAKICHHS MECT IPOH3BOJICTBA JIOPOXKHEIX PaboT, BINIONIHAEMBIX HA NPOEIKEH HacTH

ieoRaiING oprasR 00O (CORpYANIE.

aBToMoGHIbHOf oporn B . Cenepo-Encelickuii mo yn. Habepeshas 1.6.

e oG Yascrox soopors o yi. Hacpeonas 1.6 m Cencpo-Enccli,
Bt XapaTep paGor: I TpyGOponeRa, oxosero s aoporo 10 ya. Habepets.
Cporar crtomenunt pagor: 21.062025 rosa  08:00 10 12:00. i
OrmetcTICHN 3 TpoREACHHE JopoANWX pAGoT:

Havann o-sexcIIEEKOrD yiscTia OO0 «Cospymtes Urion Cenent 10pueains - es. § (902)950-45-20

r-m—t

2L

J\r

VerosHsie 0G03HAMERHS JOPOKHBIX SHAKOB

@1” — AH Paccrommne o o5veeTs
8222 tpwicoms

A
I (o g wsootsrcrsion & OVJM 21 5015-2016 SPesmRAS S5 praES T RSB B APESASHN &us pm—— ’
v ey 4
iy it S U [ Y—
IR o bbbt o

3 Bl e s i i B e
S O R